1/13

482 editais encontrados

PROCESSO SELETIVO 001/2024 - ESTÁGIO

O MUNICÍPIO DE CAPÃO DO LEÃO/RS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos Humanos, nos termos
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal n° da Lei 1865/2017, TORNA PÚBLICO que realizará
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO, ONLINE em conjunto com...

Nº Processo:1/2024 Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 09/05/2024 às 08h01

EDITAL 126/2023 - PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CADASTRAR RECURSO O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DO LEÃO, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, com vistas ao atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional, observando o disposto do inciso IX, do artigo 37 e §13 do
art.40, da Constituição Federal e Decreto nº 017/2011,...

Nº
Processo:126/2023

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 21/11/2023 às 12h02

Edital 123 2023 - Processos Seletivo Agentes de Combate às Endemias

CONSULTE OS ARQUIVOS DO PROCESSO SELETIVO VILMAR MOTTA SCHMITT, Prefeito Municipal de Capão do Leão, por meio da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que
realizará PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, regido pela...

Nº
Processo:123/2023

Postagem:06/09/2023 às 00h01
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 11/03/2024 às 09h12

EDITAL 105 2023 - PROCESSO SELETIVO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CADASTRAR RECURSO O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DO LEÃO, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, com vistas ao atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional, observando o disposto do inciso IX, do artigo 37 e §13 do
art.40, da Constituição Federal e Decreto nº 017/2011,...

Nº
Processo:105/2023

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 13/11/2023 às 09h41

2/13

Processo seletivo 85/2023 - CUIDADORES

CADASTRAR RECURSO O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DO LEÃO, através da Secretaria Municipal de Educação – SME, no uso de suas atribuições
legais, com vistas ao atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional, observando o disposto do inciso IX, do artigo 37 e §13 do
art.40, da Constituição Federal, Decreto nº 017/2011, Lei...

Nº
Processo:85/2023

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 17/10/2023 às 10h52

EDITAL 24 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISITADORES PIM PCF

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DO LEÃO, através da Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social SMCAS, no uso de suas atribuições
legais, com vistas ao atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional, observando o disposto do inciso IX, do artigo 37 e §13 do
art.40, da Constituição Federal, Decreto 8.869/2016,...

Nº
Processo:24/2023

Postagem:17/03/2023 às 07h30
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 13/05/2024 às 13h23

EDITAL 3/2023 - PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DO LEÃO, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, com vistas ao
atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional, observando o disposto do inciso IX, do artigo 37 e §13 do art.40, da Constituição
Federal e Decreto nº 017/2011, torna pública a...

Nº Processo:3/2023 Postagem:06/01/2023 às 08h00
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 30/10/2023 às 13h04

EDITAL 110/2023 - PROCESSO 02/2023 - SELETIVO ESTAGIÁRIOS

Nº Processo:2/2023 Postagem:17/08/2023 às 19h50
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 09/04/2024 às 08h03

3/13

EDITAL DE SELEÇÃO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 01/2023

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Capão do Leão (COMDICA), no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO que realizará SELEÇÃO PÚBLICA para inscrições de candidatos ao Conselho Tutelar de Capão do Leão Gestão Janeiro de 2024 a janeiro de
2028 , processo regido pela Lei Municipal nº 551/1995...

Nº Processo:1/2023 Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Homologado

Atualizado em: 09/10/2023 às 15h16

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

CONSULTE OS ARQUIVOS DO PROCESSO SELETIVO O MUNICÍPIO DE CAPÃO DO LEÃO, Pessoa Jurídica de Direito Público, cadastrada sob o CNPJ nº
87.691.507/0001-17, com sede à Avenida Narciso Silva, nº 1620, Centro, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Vilmar Motta Schmitt, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da...

Nº Processo:1/2023 Postagem:10/03/2023
Realização a partir de:

Modalidade:Concurso Público
Situação:Homologado

Atualizado em: 13/05/2024 às 13h25

EDITAL 01/2023 - PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS

O MUNICÍPIO DE CAPÃO DO LEÃO/RS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos Humanos, nos termos
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal n° da Lei 1865/2017, TORNA PÚBLICO que realizará
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO, ONLINE em conjunto...

Nº Processo:1/2023 Postagem:17/08/2023
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Homologado

Atualizado em: 06/02/2024 às 11h33

EDITAL 52/2023 - Nomeação Técnico em Enfermagem - Decisão Judicial

Nº Processo:0/2023 Postagem:06/04/2023
Realização a partir de:

Modalidade:Concurso Público
Situação:Aberto

Atualizado em: 11/04/2023 às 09h02

4/13

Edital 09/2023 - Convocação Assistente Social

Nº Processo:0/2023 Postagem:07/02/2023
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 10/02/2023 às 12h24

EDITAL 108 2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DO LEÃO, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto – SMECD, no uso de suas atribuições
legais, com vistas ao atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional, observando o disposto do inciso IX, do artigo 37 e §13 do
art.40, da Constituição Federal e Decreto nº...

Nº
Processo:108/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 17/10/2023 às 11h08

CONVOCAÇÃO PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

Nº
Processo:106/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 14/12/2022 às 12h32

EDITAL 94/2022 - CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIO JORNALISMO

Nº
Processo:94/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 28/11/2022 às 12h18

5/13

EDITAL 93/2022 - CONVOCAÇÃO ESTAGIÁRIOS NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Nº
Processo:93/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 15/02/2023 às 15h11

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ESCRITURÁRIOS E SERVENTES

                O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DO LEÃO, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, com vistas
ao atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional, observando o disposto do inciso IX, do artigo 37 e §13 do art.40, da Constituição
Federal e Decreto nº 017/2011,...

Nº
Processo:91/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 12/09/2023 às 13h15

EDITAL 087/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MOTORISTA

Nº
Processo:87/2022

Postagem:31/10/2022
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 03/10/2023 às 11h24

EDITAL SEC DE ADM N°085/2022- CONVOCAÇÃO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº
Processo:85/2022

Postagem:24/10/2022 às 13h20
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 27/10/2022 às 08h18

6/13

EDITAL SEC DE ADM N°084/2022- CONVOCAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL

Nº
Processo:84/2022

Postagem:24/10/2022 às 12h50
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 27/10/2022 às 08h17

EDITAL SEC. DE ADM. N°083/2022- CONVOCAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGA

Nº
Processo:83/2022

Postagem:17/10/2022 às 10h45
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 18/10/2022 às 13h10

EDITAL SEC. DE ADM. N° 082/2022- CONVOCAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL

Nº
Processo:82/2022

Postagem:17/10/2022 às 10h39
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 18/10/2022 às 13h08

EDITAL SEC. DE ADM. N° 081/2022 - CONVOCAÇÃO DE CUIDADOR

Nº
Processo:81/2022

Postagem:17/10/2022 às 10h26
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 18/10/2022 às 13h07

7/13

EDITAL SEC. DE ADM. N° 080/2022- CONVOCAÇÃO ESTAGIÁRIOS NÍVEL MÉDIO, ADMINISTRAÇÃO,
ARQUITETURA E DIREITO

Nº
Processo:80/2022

Postagem:17/10/2022 às 10h20
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 18/10/2022 às 13h04

EDITAL SEC DE ADM 079/2022 - CONVOCAÇÃO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº
Processo:79/2022

Postagem:17/10/2022 às 10h00
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 18/10/2022 às 13h01

PROCESSO SELETIVO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº
Processo:70/2022

Postagem:08/09/2022
Realização a partir de:

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 19/04/2024 às 08h10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 49/2022 - CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE
CADASTRO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CUIDADOR, MERENDEIRA/O E MOTORISTA

Nº
Processo:49/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 13/11/2023 às 09h39

8/13

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 39/2022 - CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE
CADASTRO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

Nº
Processo:39/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 31/08/2022 às 11h22

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 010/2022 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA

Nº
Processo:10/2022

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 30/08/2022 às 14h00

EDITAL SEC. DE ADM. N°001/2022- CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal de Capão do Leão SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Avenida Narciso Silva, 1195 e-mail:
administracao@capaodoleao.com.br EDITAL N° 001/2022 CONVOCAÇÃO O Prefeito Municipal de Capão do Leão, Estado do Rio Grande do Sul,
Sr. Vilmar Motta Shimidt, no uso de suas atribuições legais,...

Nº Processo:1/2022 Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 02/09/2022 às 11h15

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

Nº
Processo:36/2021

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 09/11/2022 às 11h19

9/13

EDITAL 30/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

Nº
Processo:30/2021

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 12/09/2023 às 13h21

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 018/2021 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE
SOCIAL, ADVOGADO E PSICÓLOGO.

Nº
Processo:18/2021

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 24/08/2023 às 12h37

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 11/2021 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE
LÍNGUA INGLESA

Nº
Processo:11/2021

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 30/08/2022 às 14h15

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

O Prefeito de Capão do Leão/RS, usando das atribuições legais, faz saber que fará realizar, através da empresa INTEGRI BRASIL – Projetos e Serviços
Integrados Ltda. EPP, as INSCRIÇÕES para o Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2019 – com a supervisão da Comissão de Concurso
especialmente nomeada pela Portaria nº 243/2019 - para...

Nº Processo:1/2019 Postagem:11/09/2019
Realização a partir de:

Modalidade:Concurso Público
Situação:Homologado

Atualizado em: 13/05/2024 às 13h21

10/13

EDITAL 013 2023 - CONVOCAÇÃO CUIDADOR

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 15/02/2023 às 15h12

Homologação das inscrições para o Conselho Municipal de Saúde

Modalidade:Concurso Público
Situação:Aberto

Atualizado em: 02/09/2022 às 10h20

EDITAL SEC. DE ADM. N° 067/2022- CONVOCAÇÃO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

EDITAL 67/2022 O Prefeito Municipal de Capão do Leão, Sr. Vilmar Motta Schmitt , CONVOCA, para contratação em caráter emergencial, para atender
a necessidade temporária de excepcional interesse público, de acordo com as Leis Municipais 2122 e 2141/2022, e a ordem do Processo Seletivo
Simplificado vigente, Edital 030/2021. Os...

Modalidade:Processo Seletivo
Situação:Aberto

Atualizado em: 18/11/2022 às 16h09

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO E INTIMAÇÃO – SMF

Edital de Notificação e Intimação – SMF

Postagem:13/02/2022 às 02h26
Realização a partir de:
13/02/2022 às 02h26

Modalidade:Concurso Público
Situação:Aberto

Atualizado em: 13/02/2022 às 02h26

11/13

Edital nº 061/2015 está suspenso

A SMS informa que o PSS para contratação temporária de Odontólogos está suspenso.O motivo da suspensão é que a Lei autorizativa nº 1755/2015 no
seu ParágrafoÚnico prevê que o critério de seleção do candidato será de processo seletivo simplificado tendo em vista a inexistência de concurso
público em andamento, porém, contamos com concurso...

Postagem:14/11/2015 às 00h31
Realização a partir de:
14/11/2015 às 00h31

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 14/11/2015 às 00h31

EDITAL Nº 013/2016 – Torna público, a relação final de inscritos no Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária de Fiscal de Obras

EDITAL Nº 013/2016O Prefeito Municipal de Capão do Leão, Sr. Cláudio Luis Schroder Vitoria, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei
Municipal Nº 1790 de 22 de dezembro de 2015 e Edital Nº 008 de 26 de janeiro de 2016, torna pública, a relação final de inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para Contratação Temporária...

Postagem:15/05/2016 às 21h53
Realização a partir de:
15/05/2016 às 21h53

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 15/05/2016 às 21h53

EDITAL 015/2016 – NOMEAÇÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E BIÓLOGO

O Prefeito Municipal de Capão do Leão, Sr. Cláudio Luis Schroder Vitoria, NOMEIA, o(a)s aprovado(a)s em Concurso Público realizado em 05 de julho de
2015, homologado pelo Edital nº 009/2015, que conforme classificação, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Administração, para
providenciar documentação necessária à posse, o qual...

Postagem:01/03/2016 às 18h56
Realização a partir de:
01/03/2016 às 18h56

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 01/03/2016 às 18h56

EDITAL 008/2016 – AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS PARA AS SECRETARIAS

Processo de Compras nº. 004/2016PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2016TIPO: MENOR PREÇOLicitações exclusivas às beneficiárias da Lei Complementar
nº 123/2006 O Município de Capão do Leão, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças, mediante Pregoeiro, torna público que fará realizar
licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo...

Postagem:07/05/2018 às 16h14
Realização a partir de:
07/05/2018 às 16h14

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 07/05/2018 às 16h14

12/13

EDITAL 009/2016 – AQUISIÇÃO DE 150M.³ DE AREIA MÉDIA – SMEC

Processo de Compras nº. 028/2016PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2016TIPO: MENOR PREÇOLicitações exclusivas às beneficiárias da Lei Complementar
nº 123/2006 O Município de Capão do Leão, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças, mediante Pregoeiro, torna público que fará realizar
licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo...

Postagem:07/05/2018 às 16h14
Realização a partir de:
07/05/2018 às 16h14

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 07/05/2018 às 16h14

EDITAL 010/2016 – LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA A 11ª FESTA DA MELANCIA E 6º LEVANTE DA CANÇÃO
GAÚCHA

Processo de Compras nº 031/2016PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2016TIPO: MENOR PREÇO GLOBALLicitações exclusivas às beneficiárias da Lei
Complementar nº 123/2006 O Município de Capão do Leão, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças, mediante Pregoeiro, torna público que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO do...

Postagem:07/05/2018 às 16h14
Realização a partir de:
07/05/2018 às 16h14

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 07/05/2018 às 16h14

EDITAL 014/2016 – RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FISCAL DE OBRAS

O Prefeito Municipal de Capão do Leão, Sr. Cláudio Luís S. Vitória, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº 1790 de 22 de
dezembro de 2015 e edital 008 de 26 de janeiro de 2016, torna público, o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
Temporária de Fiscal de Obras.A divulgação...

Postagem:01/03/2016 às 18h58
Realização a partir de:
01/03/2016 às 18h58

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 01/03/2016 às 18h58

EDITAL 017/2016 – Resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Fiscal
de Obras

EDITAL 017/2016 O Prefeito Municipal de Capão do Leão, Estado do Rio Grande do Sul, Cláudio Luis Schröder Vitória, no uso de suas atribuições legais,
de acordo com a Lei Municipal Nº 1790 de 22 de dezembro de 2015 e Edital Nº 008 de 26 de janeiro de 2016, torna público, o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação...

Postagem:01/03/2016 às 19h02
Realização a partir de:
01/03/2016 às 19h02

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 01/03/2016 às 19h02

13/13

EDITAL 011/2016 – AQUISIÇÃO DE GÁS PARA AS SECRETARIAS

Processo de Compras nº. 005/2016PREGÃO PRESENCIAL N.º 11/2016TIPO: MENOR PREÇOLicitações exclusivas às beneficiárias da Lei Complementar nº
123/2006 O Município de Capão do Leão, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças, mediante Pregoeiro, torna público que fará realizar
licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo...

Postagem:07/05/2018 às 16h14
Realização a partir de:
07/05/2018 às 16h14

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 07/05/2018 às 16h14

EDITAL 012/2016 – AQUISIÇÃO DE SACOLAS BÁSICAS PARA A SMCAS

Processo de Compras 020/2016PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2016TIPO: MENOR PREÇOO Município de Capão do Leão, por intermédio da Secretaria
Municipal de Finanças, mediante Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo
menor preço, destinado a aquisição de SACOLAS BÁSICAS PARA a...

Postagem:07/05/2018 às 16h14
Realização a partir de:
07/05/2018 às 16h14

Modalidade:Concurso Público
Situação:Encerrado

Atualizado em: 07/05/2018 às 16h14